

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Сибирский государственный индустриальный университет"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	79/89	79/89	28/38	47/47	0/0	4/4	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	104	104	38	62	0	4	0	0	0
из них женщин	60	60	16	41	0	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Административно-управленческий персонал</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
920	Главный специалист по управлению стратегическим проектом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Кафедра автоматизации и информационных систем</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
921	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
922A	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	<b>финансов. АО Кузнецкбизнесбанк</b>																						
936	Преподаватель высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
	<b>Кафедра электротехники, электропривода и промышленной электроники</b>																						
937A (1A)	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
938	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
	<b>Контрактная служба</b>																						
939	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
940	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
941	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
942	Руководитель Контрактной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
	<b>Культурный центр «СибГИУ»</b>																						
943	Звукорежиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<b>Научно-исследовательская лаборатория электронной микроскопии и обработки изображений</b>																						
944	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
	<b>Научно-образовательный центр "Цифровая металлургия"</b>																						
761	Учебный мастер 1 категории	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
760	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
945	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
946	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>НИР 42-23 НОЦ</b>																						
948	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Общежитие № 6</b>																						
949	Воспитатель общежития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Общежитие № 7</b>																						
950	Воспитатель общежития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел аспирантуры и докторантуры</b>																						
951	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел качества образования</b>																						
952	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел по делам ГО, ЧС и ПБ</b>																						
22	Дежурный оперативный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	дование Управление научных исследований Т-59 ПРИФ																								
967	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет								
	Управление научных исследований																								
968	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет								
969	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет								
	Управление информатизации и цифрового развития																								
970	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет								
971	Ведущий специалист по персональным данным	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет								
634	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет								
972	Ведущий специалист по интеграции прикладных решений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет								
	Финансово-экономическое управление																								
973	Ведущий специалист по финансовой аналитике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет							
	Центр дополнительного профессионального образования																								
974	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет							
	Центр инновационных угольных технологий																								
975	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет							
	Научно-исследовательская химическая лаборатория																								
963	Ведущий инженер-химик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		

Дата составления: 11.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по реализации стратегического проекта

(должность)

(подпись)

Темлянцев Михаил Викторович

15.10.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ФЭУ-главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Луханина Юлия Александровна

15.10.2024

(дата)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Гусева Татьяна Павловна

15.10.2024

(дата)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Миронова Татьяна Анатольевна

15.10.2024

(дата)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Главный юрист  
(должность)

*Диоф-*  
(подпись)

Председатель первичной профсоюзной  
организации  
(должность)

*Луцк*  
(подпись)

Ведущий специалист по охране труда  
(должность)

*БСК*  
(подпись)

Акст Маргарита Юрьевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

*15.10.2024*  
(дата)

Гутак Ольга Ярославовна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

*15.10.2024*  
(дата)

Тюкова Светлана Юрьевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

*15.10.2024*  
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5935  
(№ в реестре экспертов)

*Нат.*  
(подпись)